
Indiáni na ranči Nová AmerikaIndiáni na ranči Nová AmerikaIndiáni na ranči Nová AmerikaIndiáni na ranči Nová Amerika    

21. 21. 21. 21. –––– 22 22 22 22. 4. 2006. 4. 2006. 4. 2006. 4. 2006    
 

PátekPátekPátekPátek    
V pátek odpoledne (po práci) jsem se na Masaryčce sešla s Yučim a jeli jsme do Kolína, 

odkud byl  na večer plánovaný odjezd do Dolan ke Kiďákovi (za účelem doprovodného programu při 
golfovém turnaji). 

Za nepřetržité debaty o novinkách, kterých má Yuči vždycky víc, než dost, nám cesta uběhla 
dost rychle. V Kolíně už na nás čekala Tina a Ayuta a samozřejmě i Wanyanka. V rychlosti jsme 
pobalili nezbytné věci a vyrazili, neboť nás čekala dlouhá cesta. Cesta vskutku dlouhá a náročná, 
jelikož místy selhávala i navigace. 

Dorazili jsme až v pozdních hodinách. Kiďák nás přivítal a hned začali s Yučim řešit 
organizační záležitosti ohledně zítřejšího golfu. Debata se protáhla dlouho do noci, takže všichni 
usnuli, jen co dolehli. 
 
           Inachčawin. 

Yuči sestavuje taneční závěs 

Před týpím 

Kiďák před týpím 


